
Třešť - Radostín

28.09.2014

Zhodnocení mistrovského utkání starších žáků.

 
Třešť – Radostín 9:0 (5:0)
 

Sestava:

Daniel Homola – Marek Laštovička, Ondřej Bradáč (c), Filip Ochrana  - Petr Smyčka,
Patrik Dvořák (Lucie Kališová) – Pavel Weinhöfer (Jiří Sboboda), Jan Poul, Jakub
Marek – Marian Šimek, Jan Titauer. Střídali: Jiří Svoboda a Lucie Kališová. Chyběl:
Michal Srnský, Dominik Novotný a Marek Dohnal.

 

Zhodnocení:

„I v kompletní sestavě by nás v Třešti nečekalo nic jednoduchého. Soupeř byl fyzicky
a fotbalově vyspělý, slušela by mu vyšší soutěž krajského přeboru. Nicméně jsme
nastoupili bez bázně a hany a zejména v prvním poločase jsme se snažili se
soupeřem držet krok. Časem se však projevovala stále více kvalita soupeře a Třešť
navyšovala plynule skóre. Avšak i my jsme měli velmi dobré šance. Kevin šel 2x sám
na bránu, leč nedal. Obě situace vyplynuly z chyb obránců našeho protivníka při
Bradyho nákopech za obranu. Ve druhém poločase jsme více zahustili střed a
spoléhali jen na rychlé brejky. Dostali jsme se do dvou z nich. U jednoho šel Kevin již
potřetí sám na bránu, ale třešťského gólmana opět nepřekonal. Druhý vedl zprava
Jakub Marek, který si mezitím prohodil místo s Titym, ale byl dostižen obráncem,
který ho svalil na zem (asi faul, který se nepískal). V závěru nám došly síly a jenom
jsme se soustředili na obranu a odkopávaní míčů, abychom překazili domácím radost
z dvouciferného výsledku. Náš tým bych chtěl pochválit za to, že bojoval až do konce
bez ohledu na skóre.“
 
 
Jiří Smyčka - trenér


